
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により

品名

1 36800

1 34400 トマ ト

1 36600

1 34764

L34800

おくら

にノしにく

1 37520

1 39200

1 46108

I Z1022

I Z1032

1 Z1286

Y5010

1 30100
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1 30300

1 30400 ごぼう

1 31100

1 33810

1 31700
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1 31930

「面 百

34400

1 34460

37200

33400

31500

37560

1 42320

当日売上高報告書

下記のとお り報告 します。

記

2022年 05月 24日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

・ ド

一一
〇〇２

一
９００

270

216 194

162

140

52kg

21kg

IE183kg

島内 4kg

島内 40kg

3kg

73kg

8kg

皿

119

38

108 108

162 108 島内

18東

26kg

島内 32ノ くック

55 島内 70フト

島内 70フト

島内 10本

2kg

14本

3ケース

宮崎 5ケース  |

青森 1ケ ース

10ケース

204撻

16ケース

鹿児島 2ケース

22 佐賀 10袋

22 福 岡 30フに

6ケース

20パ ック

25袋    |
1ケース  |
12個

80フト

204撻

40袋    |
7パ ック  |
1ケ ース  |

金額 (円 )

ニガ (生竹 ) 25,574

らっきょう

11,102

ゴール ドラッシュ

さがほのか苺

オリエンタル

ドラセナ (赤 )

グローカル

つわぶき (煮 )

だいこん

1,2961    1,296

2,7001   2,700

ミニとまと

しょうが

1,2961   65

34700 とうもろこし

31310

小松菜

ジ ョナ ゴール ド

島内

島内

1互面7 2ケース  |
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コー ド 品名 等級 階級

数量
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高値可
~薦

丁≡面百
~千 」

産地
目
位

量
単

48000 すいか 2L 24 4。 752 1,188  ́  1,188 1,188 熊本 4個

47571 肥後グリーンメロン 21 6,966 356 鹿児島 123個
49100 バナナ 36 99288 3.240 3,024 3,024 フィリピン 3ケース

49300 キウィフルーツ 3,564 3,564 3,564 3,564 一ジ一

ド
ユ

ン

一
〓

フ

1ケ ース

268,988
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